各医疗机构、药品生产、经营企业：
参照鄂药采便函（2013）29号函相关处理意见对杭州默沙东制药有限公司等企业的挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！
省公共资源交易中心
2017年 5月19日
	流水号
	通用名
	剂型
	规格
	转换

系数
	包装
	制剂

单位
	包装

单位
	质量

层次
	生产企业
	注册号
	中标企业
	注册号
	挂网价
	挂网

类型
	调整情况

	34262
	卡左双多巴控释片
	控释片
	250mg
	30
	30片/盒
	片
	盒
	原研制药品
	杭州默沙东制药有限公司
	S0811
	杭州默沙东制药有限公司
	S0811
	49.700
	非基本药物
	通用名变更，变更后为卡左双多巴缓释片，其他不变

	39495
	甲磺酸托烷司琼注射液
	注射液
	2ml:6mg
	2
	2支/支
	支
	支
	首仿
	北京华素制药股份有限公司
	S0543
	北京华素制药股份有限公司
	S0543
	169.200
	非基本药物
	规格变更，变更后为2ml:4.48mg，其他不变

	52059
	左氧氟沙星氯化钠注射液
	注射液(塑瓶)
	100ml:500mg
	1
	1瓶/瓶
	瓶
	瓶
	原研制药品
	第一三共制药（北京）有限公司（原第一制药（北京）有限公司）
	S2610
	第一三共制药（北京）有限公司（原第一制药（北京）有限公司）
	S2610
	104.500
	非基本药物
	非基本药物包材变更，变更后包材为软袋（五层共挤输液用袋），其他不变

	82754
	复方醋酸环丙孕酮片
	薄膜衣片
	每片含醋酸环丙孕酮2mg和炔雌醇0.035mg
	21
	21片/盒
	片
	盒
	普通GMP药品
	浙江仙琚制药股份有限公司
	S0367
	浙江仙琚制药股份有限公司
	S0367
	35.000
	非基本药物
	通用名变更，变更后通用名为炔雌醇环丙孕酮片，其他不变

	87729
	硫普罗宁肠溶片
	肠溶片
	100mg
	24
	24片/盒

	普通GMP药品
	山东信谊制药有限公司（原山东省平原制药厂）
	S1012
	山东信谊制药有限公司（原山东省平原制药厂）
	S1012
	19.880
	基本药物
	通用名变更，变更后通用名为硫普罗宁片，其他不变

	93102
	益心舒片
	薄膜衣片
	0.35g(4片/次)
	60
	60片/盒
	片
	盒
	普通GMP药品
	江苏康缘药业股份有限公司
	S0197
	江苏康缘药业股份有限公司
	S0197
	45.860
	非基本药物
	规格变更，变更后规格为每片重0.4g，其他不变

	27801
	马栗种子提取物片
	缓释片
	400mg(七叶素50毫克)
	20
	20片/盒
	片
	盒
	普通GMP药品
	德国威玛舒培博士药厂
	SJ089
	广州医药有限公司
	J0371
	52.140
	非基本药物
	剂型变更，剂型由缓释片变更为片剂，其他不变

	33239
	氯化钠注射液
	注射液
	100ml:0.9g(0.9%)
	1
	1瓶/瓶
	瓶
	瓶
	普通GMP药品
	武汉福星生物药业有限公司（原武汉市福星生物药业有限公司）
	S0118
	武汉福星生物药业有限公司（原武汉市福星生物药业有限公司）
	S0118
	0.760
	基本药物
	价格调整，调整后价格为0.72元/瓶，其他不变

	99081
	氯化钠注射液
	注射液(塑瓶)
	100ml(0.9%)
	1
	1瓶/瓶
	瓶
	瓶
	普通GMP药品
	武汉福星生物药业有限公司（原武汉市福星生物药业有限公司）
	S0118
	武汉福星生物药业有限公司（原武汉市福星生物药业有限公司）
	S0118
	0.720
	基本药物
	价格调整，调整后价格为0.76元/瓶，其他不变